FOF&

WILLKOMMEN IM BAD

FORMAT Design 2.0 Pendeltur-Eckeinstiegshélfte, Hohe 2000 mm

FORMAT Design 2.0 Pendeltiir-Eckeinstiegshalfte, Hohe 2000 mm
Silber Hochglanz
FO06170180001

Sonderkonstruktion auf Anfrage

Technische Daten und Varianten

Einstieg Wanneneinbau- GlasaulRenkanteGlasart Anschlag links Anschlag
mm maf mm Art.-Nr. rechts
Seitenwand mm Art.-Nr.

986 780-805 755-780 ESG klar FO06170170001 FO06170180001
ESG klar Clean FO06170170002 FO06170180002

1127 880-905 855-880 ESG klar FO06170170003 FO06170180003
ESG klar Clean FO06170170004 FO06170180004

1269 980-1005 955-980 ESG klar FO06170170005 FO06170180005

ESG klar Clean FO06170170006 FO06170180006



Sandgestrahlte Glaser

Mafanfertigung
(max. Hohe 2050 mm)

Seite 2

Art
in Ecke

Breite mm
bis 950

951-1050
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Dekor

Dekor Stripe 1
Dekor Stripe 2
Dekor Stripe 3
Dekor Stripe 4
Glasart

ESG klar

ESG klar Clean
ESG klar

ESG klar Clean

Art.-Nr.

FO06170300001
FO06170300002
FO06170300003
FO06170300004
Art.-Nr.

FO06170420001
FO06170420002
FO06170420003
FO06170420004
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